

C F	Comp code	Bus. area	Texts	Reporting period (01.2022-06.2022)	Comparison period (01.2021-16.2021)
			***** ***** A C T I F S ***** *****		
			I. ACTIFS NON COURANTS *****		
			C. Immeubles de placement		
			2. Projets de développement :		
	1408		2701000000 PROJETS DE DEVELOPPEMENT	5.793.870,06	3.538.510,38
			Total Projets de développement :	5.793.870,06	3.538.510,38
			>>> Total Immeubles de placement	5.793.870,06	3.538.510,38
			J. Cr comm & autres actifs non courants		
	1408		2880000000 CAUTIONNEMENTS VERSES EN NUMERAIRE	10.000,00	10.000,00
			>>>Total Cr. comm. & autres actifs non coura	10.000,00	10.000,00
			TOTAL ACTIFS NON COURANTS	5.803.870,06	3.548.510,38
			II. ACTIFS COURANTS *****		
			E.Créances fiscales et autres actifs courants		
			Fiscales		
	1408		4110000000 TVA A RECUPERER	3.764,64	0,00
	1408		4112000000 TVA COMPTE COURANT	31.008,12	31.008,12
			>>>> Total Fiscales	34.772,76	31.008,12
			Autres		
	1408		4160000010 CREANCES DIVERSES	0,00	1.211.893,00
				0,00	1.211.893,00
	1408		4162001010 CRÉANCES UNITÉ TVA	11.593,66	0,00
			>>>> Total Autres	11.593,66	0,00
			>>> Total Créances fiscales et autres actifs	46.366,42	1.211.893,00
			F. Trésorerie et équivalents de trésorerie		
			Valeurs disponibles		
	1408		5500101010 FORTIS 1	29.798,28	0,00
	1408		5500999999 BANQUES DIVERSES	1.337,30	1.337,30
			>>>> Total Valeurs disponibles	31.135,58	1.337,30
			>>> Total Trésorerie et équivalents de trésor	31.135,58	1.337,30
			TOTAL ACTIFS COURANTS	77.502,00	1.244.238,42
			T O T A L D E L ' A C T I F :	5.881.372,06	4.792.748,80

Company code 1408 Business area ****

Amor

C F	Comp code	Bus. area	Texts	Reporting period (01.2022-06.2022)	Comparison period (01.2021-16.2021)

C F	Comp code	Bus. area	Texts	Reporting period (01.2022-06.2022)	Comparison period (01.2021-16.2021)
			***** ***** P A S S I F ***** ***** ***** CAPITAUX PROPRES ***** ***** I. CAPITAUX PROPRES *****		
			A. Capital		
			----- Capital souscrit		
	1408		1000000000 CAPITAL SOUSCRIT	1.216.893,00-	1.216.893,00-
	1408		1010000000 CAPITAL NON APPELE	4.980,00	4.980,00
			>>> Total Capital souscrit	1.211.913,00-	1.211.913,00-
			>>> Total Capital	1.211.913,00-	1.211.913,00-
			C. Réserves		
			----- Résultat reporté des ex antérieurs :		
	1408		1400000010 RESULTAT REPORTE EX ANTERIEUR	19.748,21	19.748,21
	1408		1400000030 RESULTAT EXE EN COURS	979,19	979,19
			Résultat reporté :	20.727,40	20.727,40
			Résultat reporté ex. antérieurs :	20.727,40	20.727,40
			>>> Total Réserves	20.727,40	20.727,40
			Résultat net de l'exercice		
			V. PROFIT/LOSS CARRIED FORWARD		

			V. ACCUMULATED PROFITS (LOSSES)		

			>>>Total résultat net de l'exercice	759,49-	0,00
			T O T A L D U CAPITAUX PROPRES :	759,49-	0,00
				1.191.945,09-	1.191.185,60-
			I. PASSIFS NON COURANTS *****		
			B. Dettes financières non courantes		
			----- Autres		
			Autres emprunts :		

	1408		Autres emprunts : emprunts - intercos :		
			1740001010 AVANCES COFINIMMO SA BE	2.913.373,96-	3.295.856,44-
			Autres emprunts : emprunts - intercos :	2.913.373,96-	3.295.856,44-
			Autres emprunts :	2.913.373,96-	3.295.856,44-
			>>>> Total Autres	2.913.373,96-	3.295.856,44-

C F	Comp code	Bus. area	Texts	Reporting period (01.2022-06.2022)	Comparison period (01.2021-16.2021)
			>>> Total Dettes financières non courantes TOTAL PASSIFS NON COURANTS	2.913.373,96- 2.913.373,96-	3.295.856,44- 3.295.856,44-
			II. PASSIFS COURANTS *****		
			D.Dettes commerciales et autres dettes couran		
			Autres		
			Fournisseurs :		
			4400000001 FOURNISSEURS	3.999,21-	3.630,00-
1408			4440000000 FACTURES A RECEVOIR - DIVERS	8.887,00-	6.147,50-
1408			4440000002 FACTURES A RECEVOIR - ICP	9.989,00-	0,00
1408			4440000004 FACTURES A RECEVOIR - INVESTISSEMENTS -	1.748.177,80-	290.929,26-
			Fournisseurs :	1.771.053,01-	300.706,76-
			Autres :		
1408			4890900000 C/C DIVERS	4.470,59-	4.470,59-
			Autres :	4.470,59-	4.470,59-
			Autres :	4.470,59-	4.470,59-
			>>>> Total Autres	1.775.523,60-	305.177,35-
			>>> Total Dettes commerciales et autres dette	1.775.523,60-	305.177,35-
			F. Comptes de régularisation		
			Revenus immobiliers perçus d'avance		
1408			4920000000 GARANTIES LOCATIVES A PAYER	529,41-	529,41-
			>>>> Total Revenus immobiliers perçus d'avanc	529,41-	529,41-
			>>> Total Comptes de régularisation	529,41-	529,41-
			TOTAL PASSIFS COURANTS	1.776.053,01-	305.706,76-
			TOTAL DU PASSIF :	4.689.426,97- 5.881.372,06-	3.601.563,20- 4.792.748,80-

C F	Comp code	Bus. area	Texts	Reporting period (01.2022-06.2022)	Comparison period (01.2021-16.2021)
			***** **** COMPTE DE RESULTATS **** *****		
			Coûts des ventes & prestations		
			Services & biens divers		
	1408		6121200000 FRAIS POSTAUX	0,00	53,36-
			Fournitures, tel, poste, IT :	0,00	53,36-

	1408		6132100500 HONORAIRES REVISEURS	3.000,00	5.800,00
	1408		6132100700 HONORAIRES GESTION PATRIMOINE	1.722,26	5.168,30-
	1408		6132101000 HONORAIRES - AVOCATS NON RECURRENTS	0,00	1.565,00-
	1408		6132101300 HONORAIRES EXPERTS NON RECURRENTS	0,00	1.413,59
	1408		6132101710 HONORAIRES FIDUCIAIRES COMPTABLES NON R	0,00	3.687,50
	1408		6132101900 HONORAIRES NOTAIRES NON RECURRENTS	2.922,84	6.358,00
	1408		6132500000 PUBLICATIONS LEGALES	0,00	73,00
			Assurances & honoraires :	7.645,10	10.598,79

			Services & biens divers	7.645,10	10.545,43
			Autres charges d'exploitation		
	1408		6407100000 TAXES COMMUNALES SURFACES BUREAUX	0,00	630,00-
	1408		6407900000 TAXES DIVERSES	87,00	347,50
	1408		6407900100 TVA NON RECUPERABLE UTVA	0,02-	0,00
			Autres charges d'exploitation	86,98	282,50-
			Coûts des ventes & prestations	7.732,08	10.262,93
			Résultat d'exploitation avt rés. sur POR	7.732,08	10.262,93
			Résultat d'exploitation :	7.732,08	10.262,93
			Résultat financier		
			I. Revenus financiers		

	1408		7502000050 INTERETS CAPITALISES	14.678,77-	0,00
			Intérêts & dividendes reçus :	14.678,77-	0,00
			Total revenus financiers :	14.678,77-	0,00

			III. Autres charges financières		

	1408		6561000000 FRAIS BANQUES	291,50	1,73
			Frais bancaires et autres commissions :	291,50	1,73
			Autres.		
	1408		6500000000 INTERETS+ACTUALISATION	0,00	1.479,77
	1408		6500000002 INTERETS S/AVANCES INTERGROUPE	5.895,70	0,00
			Autres :	5.895,70	1.479,77
			Autres	5.895,70	1.479,77
			Total autres charges financières :	6.187,20	1.481,50

			Résultat financier :	8.491,57-	1.481,50

C F	Comp code	Bus. area	Texts	Reporting period (01.2022-06.2022)	Comparison period (01.2021-16.2021)
			RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	759,49-	11.744,43
			RESULTAT OPERATIONNEL : *****	759,49-	11.744,43
			Résultat	759,49-	11.744,43
			Résultat net :	759,49-	11.744,43
			1. BENEFICE DE L'EXERCICE A AFFECTER	759,49	11.744,43-
			PERTE DE L'EXERCICE A AFFECTER	0,00	0,00

Company code 1408 Business area ****

Amo

C F	Comp code	Bus. area	Texts	Reporting period (01.2022-06.2022)	Comparison period (01.2021-16.2021)
	1408		ACCOUNTS NOT ASSIGNED 6930000000 BENEFICE A REPORTER	0,00	11.744,43-